
【国民審査】

有効投票数 Ａ

無効投票数 Ｂ

投票総数 Ｃ(=Ａ+Ｂ)

持帰り・その他 Ｄ

投票者数

記載無効 計 

投票数 ③ ＝Ａ(有効投票数)

1 18,632 0 234,839

2 13,754 0 234,839

3 13,127 0 234,839

4 11,959 0 234,839

5 11,658 0 234,839

6 11,418 0 234,839

7 11,368 0 234,839

8 11,686 0 234,839

9 11,342 0 234,839

確定時刻

223,153

223,497

県選管使用欄

222,880

223,181

223,421

223,471

2時20分

近藤　崇晴

宮川　光治

234,839

13,314

216,207

221,085

221,712

罷免を可としない
投票数 ②

那須　弘平

福山市第４

告示
番号

①＋②＋③裁判官氏名 とされた

248,153

335

248,488

開票結果報告書 審

竹﨑　博允

櫻井　龍子

竹内　行夫

罷免を可とする
投票数 ①

涌井　紀夫

田原　睦夫

金築　誠志


